
Generalforsamlingen bliver i år afholdt i Foreningernes Hus 
Vi mødes i klublokalerne hvor vi afholder generalforsamlingen
med efterfølgende spisning.
Efter spisningen vil der være en lille bridgeturnering i klublokalerne
Øl, vin og vand kan købes til klubpriser
Tilmelding senest mandag d. 21 april 
Pris: 150.- (mad, kaffe og bridge)

Husk!
Tilmelding til spisning og
kortspil på hjemmesiden

Man er selvfølgelig også velkommen, selv om man kun kan være
med til selve generalforsamlingen (det er selvfølgelig gratis)

GENERALFORSAMLING
MØN BRIDGEKLUB

Foreningernes Hus
TIRSDAG  6. MAJ 2025 KL. 18.00

Vi håber i bestyrelsen, at alle medlemmer vil støtte op om 
arrangementet og komme til generalforsamlingen

Hilsen
Bestyrelsen



GENERALFORSAMLING 

MØN BRIDGEKLUB 
Tirsdag d. 6. maj 2025 kl 18.00  

afholdes i klublokalerne 

i Foreningernes Hus 

D A G S O R D E N 

1. Valg af dirigent   

2. Valg af stemmetællere   

3. Formandens beretning   

4. Aflæggelse og godkendelse af årsregnskab og kommende budget  

5. Indkomne forslag 

6. Valg af formand  

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer: Følgende er på valg:  

Bodil Knörr, Per Møller Hansen, Villy Jochumsen 

Alle er villige til genvalg                                  

8. Valg af 2 revisorer og suppleant 

Bestyrelsen foreslår Ole Neerup og Preben Pedersen som  

revisorer og Lissa Skærbæk som suppleant 

9. Eventuelt 

Forslag til punkt 5 i dagsordenen skal afleveres skriftlig 

 til formanden senest 14 dage før generalforsamlingen. 

Der er spisning efter generalforsamlingen og derefter  

spilles en lille hyggeturnering. 

På bestyrelsens vegne, 

Jens Hammer 
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Formandsberetning 2024/25    6/5-2025 

 

Så er det 6. gang jeg skal aflægge beretning  

Vi spiller nu på livet løs, mandag, tirsdag og torsdag. 
Torsdag eftermiddag er der lige så mange borde, som vi har om tirsdagen (tirsdag 8 borde og tors-
dag 8 borde). Mandag eftermiddag er stadig den dag med flest borde (12 borde) 
Det virker som om, at eftermiddags bridge er det mest foretrukne. 
 
Men vi må gøre noget, hvis vi fortsat vil have en bridgeklub. Vi må ud at finde nogle nye medlem-
mer, hvis vi ikke skal blive ved med at gå ned i medlemstal. 
Vi har heldigvis et par friske medlemmer, der vil forsøge at få undervisning i gang. Ander Christian-
sen tager på et Bridgelærer kursus, og Henrik Jarlbæk samler adresser på alle,  
der bare er det mindste interesseret i bridge. 
Vi påtænker, at starte eventuelle hold op i Ældre Sagens regi, hvor de har gode faciliteter til rådig-
hed.  

Vi har ikke tilbudt bridgeture for medlemmer i år. 
Vi forsøgte os sidste år, med indtil flere tiltag: Menstrup Kro, Mallorca, Dans på Præstekilde m.m. 
Det virker som om, at folk ikke er interesseret i andet end at komme i klubben og spille kort.  

- og det er selvfølgelig også ok       

Jeg har igennem rundsendte indbydelser, opfordret jer til at komme ud af busken og prøve at 
spille andre steder end her i klubben. Det har heller ikke været det nemmeste – men der er dog 
nogle medlemmer, der har været ude og prøve kræfter i distriktet. 

Vi har stadig et hold i Sjællandske mellemrække bestående af: 
Per Møller Hansen - Jan Nielsen - Morten Jensen - Tom Jungløv (fra Nysted) 
med hjælp fra Inge Haugaard og Eddie Westergaard 

I år landede de ”lidt” under midten i feltet       

Vores juleafslutning har vi prøvet at afholde forskellige steder, men det bedste sted er nok i klub-
ben. Vi var igen i år lige ved at drukne i vores egen succes. Vi satsede på 30 – 35 medlemmer, men 
vi blev 55. Men det er jo et tegn på, hvad medlemmerne synes er godt. 

Vi har også haft vores årlige Forårsturnering i marts. Der forsøgte vi os igen i år med en barometer-
turnering og jeg tror, selvom storskærmen ikke kom til at virke, at det blev en succes.  

Det kan være vi prøver denne turneringsform igen en anden gang       

Vi har jo også vores private holdturnering ”Hjemlig Hygge”. Denne turnering har kørt uafbrudt si-
den klubben startede. Der var desværre ikke nok tilmeldinger til at starte turneringen i år. 
Jeg har sendt tilmeldinger ud igen til næste sæson og håber på bedre tilslutning. Det er en rigtig 
hyggelig holdturnering, der spilles under private former.  
Jeg har set på tilmeldingerne til næste år - og der er stadig plads til flere hold. 

Vi har i mange år afholdt en bestyrelsesfest, for den afgående bestyrelse og den nye bestyrelse. 
Det agter vi stadig at gøre, så må vi se om det bliver for egen betaling, eller om klubben giver et 

tilskud       

Vores kasserer kommer sikkert ind på det senere       
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Vi har igen i år kæmpet med at få turneringerne til at gå op, og det lykkedes endnu engang, så vi 
ikke skal spille med oversidder-runder. 
Dette kræver dog stadig, at alle møder op og ikke bare sender en sms eller mail til Bodil, at man 
ikke kommer! Bodil kæmper hver eneste uge med at finde substitutter.  
Jeg vil endnu engang kraftigt pointere, at Bodil er sidste mulighed – og ikke første mulighed. 
Men når man har fundet sin substitut, så giv Bodil besked, så hun ikke også ringer til den samme 
person. 

Vi har i den forgangne sæson holdt 5 bestyrelsesmøder, hvor vi har fået klaret klubbens aktivite-
ter. 

Vi satser som sagt stadig på, at alt bliver online. Dette sagde jeg også sidste år – men ved at blive 

ved at gentage det, så håber jeg, at vi får de sidste med på vognen i år       
 
GDPR, det står for Databeskyttelsesforordningen eller Persondataforordningen. Det er noget EU 
har indført for at beskytte følsomme persondata. Dette gælder både virksomheder og foreninger. 
Derfor har vi fået sat et password ind på vores hjemmeside. Der var lidt startproblemer med dette, 
men Peter har fået styr på det. 
Det samme gælder også billeder af personer, der bliver lagt ud på nettet. I har alle fået tilsendt en 
forespørgsel, om vi må tage billeder af jer. Det er kun ganske få medlemmer, der ikke ønsker at 
blive fotograferet til hjemmesiden, og det respekterer vi selvfølgelig. 

Vi prøver også, at have så få kontanter som muligt i klubben. Vi vil fremover kun modtage betaling 
med MobilePay, når vi afholder vores arrangementer. Det betyder, at når man tilmelder sig på 
hjemmesiden, så skal man betale med MobilePay - enten kun for sig selv eller også samtidig for sin 
makker. Dette indebærer, at der på MobilePay er et tekstfelt, hvor I SKAL skrive, hvem det er, der 
betaler – det er ikke nok at sende penge uden tekst, for så ved kassereren ikke, hvem det er, der 
betaler !! 
I år stod der ikke, hvornår man skulle betale, men det kommer der til næste år. Der bliver det be-

taling ved tilmelding       
 
I øvrigt kan man heller ikke ”bare” betale og så tro, at man er tilmeldt på hjemmesiden. Man skal 
tilmelde sig på hjemmesiden, og hvis man IKKE får en svarmail tilbage, så er man IKKE tilmeldt.  

Peter, vores webmaster, har lavet det sådan, at når I tilmelder jer, så vil I få en svarmail tilbage, at I 
er tilmeldt. Dette kræver dog, at I læser, hvad I skal gøre – og GØR det, der står!!   
Ellers kommer det aldrig til at virke optimalt. Det er jeg også sikker på, I gør – i hvert fald til næste 

sæson      . Hvis der skulle opstå problemer ved tilmelding, så ring/mail til Peter eller mig. 

Vi starter i år sommerbridgen op tirsdag d. 13 maj, og på hjemmesiden, kan I se, hvem der er an-
svarlig for aftenen. 
Man SKAL gå ind på hjemmesiden for at se, hvem der er turneringsleder for den enkelte aften og 
tilmelding SKAL være til den ansvarlige turneringsleder - og man SKAL tilmelde sig på enten mail 
eller SMS - Ikke noget med små sedler el.lign.  
 
Vi prøvede sidste år, at spille hver anden gang i august om eftermiddagen, men det var ikke den 
helt store succes. Der er ikke mange der vil spille om eftermiddagen, når det er sol og sommer og 
30gr udenfor, så det er droppet indtil videre. 
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En anden af mine kæpheste, I får den lige igen i år: Det er kaffekanderne – hvordan kan det være, 
at når man har skænket sig en kop kaffe – så skruer man ikke låget til igen!! 
En termokande virker altså ikke med åbent låg! Jeg forstår det simpelt ikke. 

Tilmelding til næste sæson er igen KUN online. Der har været mulighed for tilmelding siden sidst i 
april. Hvis I ved I skal spille, så tilmeld jer allerede nu. Sidste frist er søndag d.6. juli. 
Jeg har hængt listerne op på opslagstavlen, så I alle kan se, hvem der er tilmeldt pt. Så husk at til-
melde jer. 

Jeg kan stadig berolige de få, der ikke er så dus med computeren, med at man altid kan ringe til 

formanden eller andre i bestyrelsen, hvis man har problemer med tilmeldingen       

 
Der er mange i klubben, der skal takkes for deres indsats:  kortlæggere, kage-bagere, øl og vand-
henter, rengøringshold, kaffebryggere og bordopsættere og afryddere. 
Der skal lyde en speciel tak til Edith og Annelise, der i mange år har stået for kaffebrygning m.m. 
mandag eftermiddag, men i år har besluttet, at de ikke mere vil optage pladsen for andre, der 
skulle have lyst. 
Hvis der skulle være nogle medlemmer, der vil tage en tjans mandag, tirsdag eller torsdag, så er 
Bodil meget lydhør. Det vil være dejligt, hvis der er et par medlemmer, der alligevel kommer 
lidt tidligt til bridge, som ville tage kaffetjansen, eller hjælpe med bordopstilling etc. 

Jeg vil også takke vores turneringslederne, uden dem havde vi ikke nogen brugbare turneringer. 
Vi er meget glade for, at vi har et par nye spirende turneringansvarlige i Anders og Henrik. De går 
begge til sagen med krum hals og gør det rigtigt godt. De er begge under kyndig sidemandsoplæ-
ring hos Gunnar. 

Til slut vil jeg takke bestyrelsen for et rigtigt godt samarbejde, det er dejligt, at alle er villige til at få 
tingene til at køre. 

Til allersidst vil jeg takke alle jer medlemmer i klubben, for den støtte til bestyrelsen og jeg som 
formand har fået.  

Lad os rejse os op og råbe et 3-foldigt hurra for klubben: 

Møn Bridgeklub længe leve…. 

Tak 



Møn Bridgeklub                                                      Regnskab   01.01.24 - 31.12.24

Indtægter 2024    budget 24 budget 25 Udgifter 2024 budget 24 budget 25

kontingenter 52.688 57.000 68.000 Præmier 33.072 28.000         30.000

åbent hus 4.080 7.000 4.000 kontingent dbf 29.204 29.000         29.000

hjemlig hygge -3.280 0 0 bordafgift 5.005 6.000            10.000

salg i baren 53.385 55.000 51.000 udenbys kørsel 1749 2.000            0

spille mat. 4.863 1.500            3.000

inventar 537 1.000            1.000

edb 5.052 4.000            5.000

kontor/annonce 206                 2.000            500

Indtægter i alt 106.873       119.000 123000 gebyr bank 981 1.000            1.000

gebyr mob.pay 903 1.000            1.000

gebyr nokas 1831 1.000            1.200

bestyrelse 9.000 8.000            9.000

forårsturnering 320 -                0

varekøb 29.464 30.000         30.000

Der er den   23.04. 2025 foretaget gennemgang af det udarbejdede generalforsamling 970 2.500            1.000

regnskab.  Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger juleafsl. 528 1.000            600

rengøring 377 500               500

Stege den 23.04.2025
Udgifter i alt 124.062 118.500         122.800           

Preben Pedersen Ole Neerup indtægter i alt 106.873         123.000

udgifter i alt 124.062 122.800           
Revisor Revisor

Årets resultat -17189 200                 

Kasse 600               

Møns Bank 80.505 egenkapital primo 98.294            

Nokas 0 årets resultat -17.189          

Egenkapital ultimo 81.105            

Aktiver i alt 81.105         

Passiver i alt 81.105            







Forslag til generalforsamling 6. maj 2025

Jeg vil gerne forslå, 
at medlemmer, der har brug for substitut selv betaler for dennes kaffe o. a. 
Jeg har talt op, at der  fra 1. september til 7. april er anvendt 224 substitutter 
alene til parturneringer. 
Substitutter til hold kan ikke ses nogen steder og er derfor ikke medregnet. 
Ved sygefravær, der strækker over 14 dage , kan bestyrelsen suspendere fra reglen.

 Mvh. 

Inge H. Jensen


